sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.725.277/0001-35

RUA NALMAR ALCÂNTARA, S/N, CENTRO - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2062 – Guajeru - Bahia

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência estatuída pela
Lei Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado (Portaria nº 05/2019), com base na Constituição Federal, art. 37, inciso IX,
amparado pela Lei Municipal no 32/2019, Lei Municipal nº 158/2006 (Plano de Cargos e
Vencimentos) e alterações posteriores e Lei Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico Único
Estatutário do Município de Guajeru, TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga a relação
nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo Edital nº
001/2019, conforme Listas anexas a este edital.

Guajeru-BA, em 01 de Março de 2019.

Gilmar Rocha Cangussu
Prefeito

Aloisa Maria de Jesus
Presidente

Keitielle Ribeiro Oliveira
Secretária

Érica Leal Cangussu
Membro

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5471C9D3FBAB452AC4DE6974FC34996A

sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato Cargo
Código do

Cargo N° Insc
1 Adriana Maria de Andrade Recepcionista 36 167
2 Alane de Jesus Silva Recepcionista 35 128
3 Aline Aparecida Izidoro Novais Auxiliar de Saúde Bucal 18 108
4 Aline Rodrigues de Andrade Técnico em Enfermagem Plantonista 6 100
5 Aline Santos Porto Coutinho Recepcionista 35 65
6 Amanda Taiza Rodrigues de Araújo Nutricionista 16 46
7 Ana Carolina Guedes Dias da Silva Enfermeiro 3 37
8 Ana Caroline Prates Martins Visitador Sanitário 20 97
9 Ana Paula Azevedo dos Santos Recepcionista 36 96

10 Angélica Pereira Ribeiro Recepcionista 35 44
11 Anne Michelly Lima Queiroz Atendente de Farmácia 28 30
12 Aparecido Rodrigues Coutinho Motorista 24 2
13 Arineuza Andrade Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 31 162
14 Artur de Lima Prates Agente de Combate as Endemias 22 107
15 Bruna Gonçalves Munhoz de Lima Auxiliar de Saúde Bucal 18 115
16 Bruna Larissa Silva Pinho Enfermeiro 3 71
17 Carla Bianca de Matos Leal Enfermeiro 2 83
18 Carla Prates Porto Nutricionista 16 36
19 Carlos Roberto Rocha Viana Motorista 24 140
20 Carolaine Ribeiro Pereira Visitador Sanitário 20 21
21 Celia Aparecida Dias de Souza Recepcionista 35 146
22 Celsa Mariele Garcia da Rocha Enfermeiro 2 41
23 Cíntia Gomes Caldeira Sepuvida Auxiliar de Serviços Gerais 33 75
24 Conceição Aparecida Rocha Auxiliar de Serviços Gerais  30 18
25 Cosme Junior Farias Motorista 24 155
26 Custodia Ribeiro de Jesus Recepcionista 35 27
27 Daiana Santos Alves Técnico em Enfermagem 4 101
28 Dalete Alves Martins Nutricionista 16 82
29 Daniel Aguiar Rocha Agente de Combate as Endemias 22 129
30 Daniel Santos Silva Agente de Combate as Endemias 22 135
31 Danilo Gonçalves Pereira Visitador Sanitário 21 147
32 Débora Raquel Lauton da Silva Alves Fisioterapeuta 14 144
33 Dejamáres Maria de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 30 19
34 Diego da Silva Cangussu Motorista 26 86
35 Divina Aparecida Silva Rocha Recepcionista 35 32
36 Domingos de Jesus Silva Motorista 26 143
37 Douglas Azeredo Porto Farmacêutico 17 78
38 Éder Carlos Gonçalves Motorista 24 95
39 Edi Ribeiro Viana Auxiliar de Serviços Gerais 32 68
40 Ediane Vieira Farias Técnico em Enfermagem Plantonista 6 61
41 Edilson Jose Santana do Nascimento Motorista 24 13
42 Edlane Vieira Dias Visitador Sanitário 20 47
43 Edma Alves Pereira Técnico em Enfermagem Plantonista 6 109
44 Edmalana de Souza Silva Técnico em Enfermagem Plantonista 6 90
45 Elda Ribeiro Novais Silva Técnico em Enfermagem Plantonista 6 79
46 Eleni Brito de Souza Silva Técnico em Enfermagem Plantonista 6 142

Relação Nominal dos Candidatos que tiveram suas Inscrições Homologadas no
Edital nº 001/2019 da Secretaria Municipal de Saúde

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.725.277.0001-35

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5471C9D3FBAB452AC4DE6974FC34996A

sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru

47 Eliana Alves Xavier Enfermeiro 2 92
48 Eliete Rocha Prates Auxiliar de Serviços Gerais 34 74
49 Elizabete da Silva Souza Recepcionista 35 99
50 Elizete Ferreira Lima Santana Recepcionista 35 136
51 Enzzo Acacio de Andrade Recepcionista 36 25
52 Euzebio Figueredo de Souza Motorista 24 66
53 Eva Coutinho dos Santos Recepcionista 35 53
54 Fabiane Rocha Magalhães Nutricionista 16 164
55 Fatima Barbosa dos Santos Atendente de Farmácia 28 4
56 Fatima Kaine Pereira Ferreira Psicólogo 15 161
57 Gabriel Brito Fonseca Motorista 24 52
58 Gene Xavier Rocha Agente de Combate as Endemias 22 127
59 Gilberto Oliveira Rocha Motorista 26 8
60 Gildásio Souza Dias Motorista 24 42
61 Gleidson Teixeira Niza Técnico em Enfermagem Plantonista 6 88
62 Inara dos Santos Coutinho Auxiliar de Serviços Gerais 34 54
63 Iracema Rosa de Jesus Andrade Auxiliar de Serviços Gerais 30 11
64 Irani de Lima Santos Vicente Enfermeiro 2 89
65 Isadora Alves Coutrim Psicólogo 15 123
66 Ivanete Neves Dias Auxiliar de Serviços Gerais 30 49
67 Jamille Dayse Dias Brito Fisioterapeuta 14 152
68 Janaina Souza de Santana Visitador Sanitário 20 139
69 Jesiel Leal Coutinho Motorista 24 20
70 Jessica dos Santos Ginelhu Pereira Odontólogo 12 87
71 Jocilane Rosa Dias Fisioterapeuta 14 156
72 Jose Branco Coutinho Motorista 24 133
73 Jose Lima Ataide Técnico em Enfermagem 10 91
74 Jose Roberto Viana Ribeiro Porteiro 38 72
75 Jucilene Coutinho da Silva Recepcionista 37 1
76 Juliana Pereira Porto Visitador Sanitário 21 43
77 Juscelia Coutinho Silva Recepcionista 37 103
78 Jusssandria Ribeiro Teixeira Psicólogo 15 160
79 Kalile de Jesus Araújo Agente de Combate as Endemias 22 114
80 Katia Rodrigues Coutinho de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 30 3
81 Kiane Oliveira Santos Psicólogo 15 73
82 Laiane Santana Ferreira Atendente de Farmácia 28 134
83 Laila Lhorane Andrade Ribeiro Auxiliar de Saúde Bucal ´18 165
84 Laiza Prates dos Santos Agente de Combate as Endemias 22 48
85 Larissa Coelho Almeida Odontólogo 12 60
86 Larissa Leite Enfermeiro 2 118
87 Leidiana Ribeiro Azeredo Recepcionista 37 70
88 Leila de Fatima Lima Alves Nutricionista 16 69
89 Leiliane Aparecida Santos Niza Técnico em Enfermagem 4 64
90 Lilian Cristina Ribeiro Auxiliar de Serviços Gerais 30 116
91 Lousangela Ferreira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 30 94
92 Lucas Aguiar Nascimento Motorista 24 158
93 Lucas Pereira Cangussu Odontólogo 12 63
94 Lucidalva Alves dos Santos Soares Auxiliar de Serviços Gerais 33 31
95 Luciélia Ferreira da Silva Auxiliar de Saúde Bucal 18 51
96 Lucieni Azeredo Rocha Técnico em Enfermagem Plantonista 6 119
97 Lucimara Souza Neves Coelho Auxiliar de Serviços Gerais 34 157
98 Lucineia Silva Pereira Aguiar Auxiliar de Serviços Gerais 30 7
99 Luis Guilherme Lauton Brito Porteiro 38 9
100 Luis Sergio Gonçalves Enfermeiro 2 29
101 Luzia Souza Brito Santos Recepcionista 36 84
102 Magnólia Lima Lobo Visitador Sanitário 20 126
103 Mailde Queiroz dos Santos Recepcionista 35 34
104 Marcelio Viana de Souza Motorista 24 131

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5471C9D3FBAB452AC4DE6974FC34996A

sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru

105 Marcelo Roberto Alves da Silva Agente de Combate as Endemias 22 141
106 Marciene Antunes Campos Cacique Farmacêutico 17 130
107 Maria Aparecida Coutinho Gomes Recepcionista 36 163
108 Maria Eduarda Andrade Brito Recepcionista 35 17
109 Maria Eunice Gumarães Santos Auxiliar de Serviços Gerais 32 56
110 Maria Rosa dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 30 26
111 Maria Sintia Rocha Brito Agente de Combate as Endemias 22 81
112 Marilha Leal Borges Enfermeiro 2 80
113 Marinalva da Silva Souza Psicólogo 15 112
114 Marizete Soares Malta Coutinho Técnico em Enfermagem 4 93
115 Marta da Conceição Santos Pereira Recepcionista 35 22
116 Mateus da Silva Teixeira Porteiro 38 5
117 Matheus Alves de Souza Motorista 24 50
118 Matheus Vinicius Pereira Silva Leite Fisioterapeuta 14 132
119 Mauricia Bento Jardim Santos Enfermeiro 2 58
120 Mirelle Ferreira Santos Fisioterapeuta 14 120
121 Murillo Alves Cotrin Odontólogo 12 122
122 Natalia Rocha Porto Recepcionista 35 124
123 Natalina da Conceição Soares Brito Recepcionista 35 23
124 Nayara Gomes Soares Enfermeiro 2 166
125 Neuza de Oliveira Rocha Auxiliar de Serviços Gerais  34 35
126 Paloma Andrade Ribeiro Agente de Combate as Endemias 22 151
127 Paloma Marques dos Santos Fisioterapeuta 14 145
128 Paula Cristina Ribeiro de Amorim Alves Recepcionista 35 62
129 Poliana Alves Farias Enfermeiro 2 57
130 Poliana Brito Dias Farmacêutico 17 85
131 Poliana Souza Novais Auxiliar de Saúde Bucal 18 137
132 Priscila da Costa Pereira Farmacêutico 17 106
133 Priscila Mendes Brito Atendente de Farmácia 28 102
134 Renato Sampaio Falcão Junior Motorista 24 28
135 Rosa Aparecida de Souza Técnico em Enfermagem Plantonista 6 76
136 Sandra Aparecida Viana Aguiar Técnico em Enfermagem 10 153
137 Sandra Brito de Souza Técnico em Enfermagem Plantonista 6 98
138 Sandra Regina Camara de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 34 125
139 Santana Rosa de Aguiar Técnico em Enfermagem Plantonista 6 121
140 Selma Cristina Dutra Rocha Auxiliar de Serviços Gerais 34 15
141 Silvanda Ribeiro Rocha Auxiliar de Serviços Gerais 30 40
142 Silvania Santos Souza Rocha Técnica em Enfermagem 10 149
143 Silvania Souza Brito Técnico em Enfermagem 6 168
144 Simone  Rocha Viana Fisioterapeuta 14 159
145 Simonica Silva Araújo Técnico em Enfermagem 8 154
146 Sivaldo Dias da Silva Filho Motorista 24 24
147 Sthéfane Mendes Avelar Odontólogo 12 14
148 Tauane Ribeiro Prates Recepcionista 35 16
149 Thairine Silva Cardoso Médico 1 110
150 Thayná Xavier Figueredo Odontólogo 12 104
151 Ueber Cleiton de Brito Teixeira Enfermeiro 2 67
152 Valdesia Maria Sepulvida Andrade Auxiliar de Serviços Gerais 34 111
153 Valdirene Ribeiro Neto Auxiliar de Serviços Gerais 30 10
154 Valmir Soares de Aguiar Auxiliar de Serviços Gerais 30 12
155 Valquiria Prates da Silva Nutricionista 16 59

156
Vanessa aparecida Souza Coutinho
Oliveira Auxiliar de Saúde Bucal 18 6

157 Venilson de Jesus Atendente de Farmácia 28 105
158 Wandra Silveira Cangussu Recepcionista 35 45
159 Weide Araújo Motorista 24 33
160 Wilson Alves dos Santos Porteiro 38 38
161 Zelia Calixto de Oliveira Ribeiro Auxiliar de Serviços Gerais 30 148
162 Zelino Rocha de Souza Motorista 24 138

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5471C9D3FBAB452AC4DE6974FC34996A

sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru

163 Zilma Rocha Viana Recepcionista 35 55

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5471C9D3FBAB452AC4DE6974FC34996A

sexta-feira, 1 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato Cargo
Código do

Cargo N° Insc
1 Zilma Rocha Viana Recepcionista 35 55

Relação Nominal dos Candidatos que tiveram suas inscrições homologadas
no Processo Seletivo Simplificado Edital nº  001/2019 da Secretaria Municipal

de Saúde (Portadores de Dediciência)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.725.277.0001-35

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5471C9D3FBAB452AC4DE6974FC34996A

		2019-03-01T18:01:48-0300